

2.4.1. Diruzaintzaren Kontua

Cuenta de Tesorería

	Hasierako Saldoa Saldo Inicial	Sarrerak Ingresos	Ordainketak Pagos	Amaierako Saldoa Saldo Final
Aurrekontu izakina Urtarrilaren 1ean Existencia presupuesto 1 enero	316 277 496,86			316 277 496,86
Sarreraren Aurrekontua Presupuesto de ingresos		8. 769 236 563,29	2. 661 537 986,76	6. 107 698 576,53
Gastuen Aurrekontua Presupuesto de gastos		3 825 757,12	6. 319 412 352,30	6. 315 586 595,18-
Sarreraren aurrekontu itxiak Pptos.cerrados de ingresos		371 560 127,01		371 560 127,01
Gastuen aurrekontu itxiak Pptos.cerrados de gastos			239 193 734,19	239 193 734,19-
Aurrekontua Guztira / Total Presupuesto	316 277 496,86	9. 144 622 447,42	9. 220 144 073,25	240 755 871,03
Foru Aldundiak Kudeatzen dituen toki zergak Tributos locales gestión foral		81 159 136,88	81 159 136,88	
Foruzkoak ez diren baloreak Valores no forales		60 808,16	60 808,16	
A.B.L.L. V.I.A.P.	194 229 685,11	1. 444 530 814,04	1. 303 197 742,48	335 562 756,67
Ezartzeko dauden partidak Partidas pendientes aplicación	118,41	9. 058 123 597,45	9. 058 123 597,45	118,41
Aurrek. kanpoko eragiketak guztira / Total Op. Extrapptarias	194 229 803,52	10. 583 874 356,53	10. 442 541 284,97	335 562 875,08
Diruzaintza Guztira / Total Tesorería	510 507 300,38	19. 728 496 803,95	19. 662 685 358,22	576 318 746,11

Diruzaintzaren Kontua. Xehekapena hilabeteka

Cuenta de Tesorería. Detalle por meses.

	Hasierako Saldoa	Sarrerak	Ordainketak	Amaierako Saldoa
	Saldo Inicial	Ingresos	Pagos	Saldo Final
Aurrekontu izakina Urtarrilaren 1ean / Existencia ppto 1 Enero	316 277.496,86			316 277.496,86
Urtarrila / Enero	316 277.496,86			316 277.496,86
Otsaila / Febrero				
Martxoa / Marzo				
Apirila / Abril				
Maiatza / Mayo				
Ekaina / Junio				
Uztaila / Julio				
Abuztua / Agosto				
Iraila / Septiembre				
Urria / Octubre				
Azaroa / Noviembre				
Abendua / Diciembre				
Sarrerren Aurrekontua / Presupuesto de ingresos		8.769.236.563,29	2.661.537.986,76	6.107.698.576,53
Urtarrila / Enero		314.888.006,84	38.846.012,64	276.041.994,20
Otsaila / Febrero		1.085.629.147,78	86.694.123,88	998.935.023,90
Martxoa / Marzo		461.860.824,27	73.729.249,00	388.131.575,27
Apirila / Abril		715.375.578,68	396.187.268,19	319.188.310,49
Maiatza / Mayo		756.493.192,09	419.643.820,62	336.849.371,47
Ekaina / Junio		447.484.966,11	252.090.020,10	195.394.946,01
Uztaila / Julio		610.646.559,76	396.217.162,66	214.429.397,10
Abuztua / Agosto		1.230.210.751,30	87.074.951,37	1.143.135.799,93
Iraila / Septiembre		432.843.870,80	54.387.246,62	378.456.624,18
Urria / Octubre		874.533.121,20	306.013.976,21	568.519.144,99
Azaroa / Noviembre		831.084.580,17	59.485.806,66	771.598.773,51
Abendua / Diciembre		1.008.185.964,29	491.168.348,81	517.017.615,48
Gastuen Aurrekontua / Presupuesto de gastos		3.825.757,12	6.319.412.352,30	6.315.586.595,18
Urtarrila / Enero			83.502.872,49	83.502.872,49
Otsaila / Febrero		181.802,26	880.394.532,60	880.212.730,34
Martxoa / Marzo		174.908,31	182.952.400,55	182.777.492,24
Apirila / Abril		375.391,72	853.035.088,61	852.659.696,89
Maiatza / Mayo		236.574,81	191.961.843,23	191.725.268,42
Ekaina / Junio		243.047,44	743.018.767,13	742.775.719,69
Uztaila / Julio		250.320,66	460.839.321,78	460.589.001,12
Abuztua / Agosto		267.660,06	843.053.486,57	842.785.826,51
Iraila / Septiembre		842.364,08	281.057.866,40	280.215.502,32
Urria / Octubre		345.123,46	737.984.242,91	737.639.119,45
Azaroa / Noviembre		226.697,44	739.742.278,19	739.515.580,75
Abendua / Diciembre		681.866,88	321.869.651,84	321.187.784,96
Sarrerren aurrekontu itxiak / Pptos.cerrados de ingresos		371.560.127,01		371.560.127,01
Urtarrila / Enero		44.141.769,83		44.141.769,83
Otsaila / Febrero		17.946.350,26		17.946.350,26
Martxoa / Marzo		21.838.969,62		21.838.969,62
Apirila / Abril		17.868.977,57		17.868.977,57
Maiatza / Mayo		103.730.416,90		103.730.416,90
Ekaina / Junio		28.409.804,18		28.409.804,18
Uztaila / Julio		36.134.775,15		36.134.775,15
Abuztua / Agosto		12.544.876,26		12.544.876,26
Iraila / Septiembre		12.300.220,50		12.300.220,50
Urria / Octubre		27.873.498,99		27.873.498,99
Azaroa / Noviembre		10.766.463,16		10.766.463,16
Abendua / Diciembre		38.004.004,59		38.004.004,59
Gastuen aurrekontu itxiak / Pptos.cerrados de gastos			239.193.734,19	239.193.734,19
Urtarrila / Enero			170.341.904,80	170.341.904,80
Otsaila / Febrero			66.857.123,07	66.857.123,07
Martxoa / Marzo			3.173,66	3.173,66
Apirila / Abril			264,47	264,47
Maiatza / Mayo			1.991.268,19	1.991.268,19
Ekaina / Junio				
Uztaila / Julio				
Abuztua / Agosto				
Iraila / Septiembre				
Urria / Octubre				
Azaroa / Noviembre				
Abendua / Diciembre				
Aurrekontua Guzтира / Total Presupuesto	316 277.496,86	9.144.622.447,42	9.220.144.073,25	240.755.871,03
Urtarrila / Enero	316 277.496,86	359.029.776,67	292.690.789,93	382.616.483,60
Otsaila / Febrero		1.103.757.300,30	1.033.945.779,55	69.811.520,75
Martxoa / Marzo		483.874.702,20	256.684.823,21	227.189.878,99
Apirila / Abril		733.619.947,97	1.249.222.621,27	515.602.673,30

	Hasierako Saldoa	Sarrerak	Ordainketak	Amaierako Saldoa
	Saldo Inicial	Ingresos	Pagos	Saldo Final
Maiatza / Mayo		860 460 183 80	613 596 932 04	246 863 251 76
Ekaina / Junio		476 137 817 73	995 108 787 23	518 970 969 50-
Uztaila / Julio		647 031 655 57	857 056 484 44	210 024 828 87-
Abuztua / Agosto		1. 243 023 287 62	930 128 437 94	312 894 849 68
Iraila / Septiembre		445 986 455 38	335 445 113 02	110 541 342 36
Urria / Octubre		902 751 743 65	1. 043 998 219 12	141 246 475 47-
Azaroa / Noviembre		842 077 740 77	799 228 084 85	42 849 655 92
Abendua / Diciembre		1. 046 871 835 76	813 038 000 65	233 833 835 11
Foru Ald. Kudeatzen dituen toki zergak/Trib. Locales Gest.Foral		81 159 136 88	81 159 136 88	
Urtarrila / Enero		413 873 65	17 474 89	396 398 76
Otsaila / Febrero		463 682 10	143 213 30	320 468 80
Martxoa / Marzo		613 694 36	34 302 66	579 391 70
Apirila / Abril		552 520 03	18 511 65	534 008 38
Maiatza / Mayo		615 586 59	27 471 25	588 115 34
Ekaina / Junio		341 429 00	79 460 18	261 968 82
Uztaila / Julio		232 663 29	2 594 63	230 068 66
Abuztua / Agosto		270 783 63	419 30	270 364 33
Iraila / Septiembre		5 107 138 47	2 720 70	5 104 417 77
Urria / Octubre		19 235 340 87	22 225 08	19 213 115 79
Azaroa / Noviembre		52 338 024 03	55 586 12	52 282 437 91
Abendua / Diciembre		974 400 86	80 755 157 12	79 780 756 26-
Foruzkoak ez diren baloreak / Valores no forales		60 808 16	60 808 16	
Urtarrila / Enero		3 699 95	3 699 95	
Otsaila / Febrero		6 105 03	6 105 03	
Martxoa / Marzo		4 390 81	4 390 81	
Apirila / Abril		3 556 04	3 556 04	
Maiatza / Mayo		9 828 00	9 828 00	
Ekaina / Junio		5 004 68	5 004 68	
Uztaila / Julio		1 809 08	1 809 08	
Abuztua / Agosto		8 848 04	8 848 04	
Iraila / Septiembre		5 098 60	5 098 60	
Urria / Octubre		2 680 75	2 680 75	
Azaroa / Noviembre		4 256 97	4 256 97	
Abendua / Diciembre		5 530 21	5 530 21	
A.B.L.L. / V.I.A.P.	194 229 685 11	1. 444 530 814 04	1. 303 197 742 48	335 562 756 67
Urtarrila / Enero	194 229 685 11	26 069 989 88	247 812 188 88	27 512 513 89-
Otsaila / Febrero		85 312 045 13	41 061 090 43	44 250 954 70
Martxoa / Marzo		7 879 822 01	14 793 344 54	6 913 522 53-
Apirila / Abril		6 726 251 31	12 064 566 87	5 338 315 56-
Maiatza / Mayo		8 066 292 64	67 306 323 54	59 240 030 90-
Ekaina / Junio		265 496 362 50	33 238 874 47	232 257 488 03
Uztaila / Julio		81 654 849 77	43 867 445 02	37 787 404 75
Abuztua / Agosto		9 471 633 46	181 175 710 79	171 704 077 33-
Iraila / Septiembre		292 130 879 69	127 671 490 53	164 459 389 16
Urria / Octubre		127 749 841 55	244 439 163 83	116 689 322 28-
Azaroa / Noviembre		56 836 086 24	133 599 581 92	76 763 495 68-
Abendua / Diciembre		477 136 759 86	156 167 961 66	320 968 798 20
Ezartzeko dauden partidak / Partidas pendientes aplicación	118 41	9. 058 123 597 45	9. 058 123 597 45	118 41
Urtarrila / Enero	118 41	348 129 233 31	348 129 233 31	118 41
Otsaila / Febrero		1. 100 179 232 46	1. 100 179 232 46	
Martxoa / Marzo		472 503 507 43	472 503 507 43	
Apirila / Abril		531 090 927 28	531 090 927 28	
Maiatza / Mayo		797 078 178 98	797 078 178 98	
Ekaina / Junio		618 772 233 73	618 772 233 73	
Uztaila / Julio		623 496 379 53	623 496 379 53	
Abuztua / Agosto		1. 226 158 412 41	1. 226 158 412 41	
Iraila / Septiembre		553 979 996 23	553 979 996 23	
Urria / Octubre		994 209 645 19	994 209 645 19	
Azaroa / Noviembre		880 689 390 24	880 689 390 24	
Abendua / Diciembre		911 836 460 66	911 836 460 66	
Aurrekont. kanpoko eragiketak guztira / Total Op. Extrapptarias	194 229 803 52	10. 583 874 356 53	10. 442 541 284 97	335 562 875 08
Urtarrila / Enero	194 229 803 52	374 616 796 79	595 962 597 03	27 115 996 72-
Otsaila / Febrero		1. 185 961 064 72	1. 141 389 641 22	44 571 423 50
Martxoa / Marzo		481 001 414 61	487 335 545 44	6 334 130 83-
Apirila / Abril		538 373 254 66	543 177 561 84	4 804 307 18-
Maiatza / Mayo		805 769 886 21	864 421 801 77	58 651 915 56-
Ekaina / Junio		884 615 029 91	652 095 573 06	232 519 456 85
Uztaila / Julio		705 385 701 67	667 368 228 26	38 017 473 41
Abuztua / Agosto		1. 235 909 677 54	1. 407 343 390 54	171 433 713 00-
Iraila / Septiembre		851 223 112 99	681 659 306 06	169 563 806 93
Urria / Octubre		1. 141 197 508 36	1. 238 673 714 85	97 476 206 49-

	Hasierako Saldoa	Sarrerak	Ordainketak	Amaierako Saldoa
	Saldo Inicial	Ingresos	Pagos	Saldo Final
Azaroa / Noviembre		989 867 757,48	1.014 348 815,25	24 481 057,77-
Abendua / Diciembre		1.389 953 151,59	1.148 765 109,65	241 188 041,94
Diruzaintza Guzti / Total Tesorería	510 507 300,38	19.728 496 803,95	19.662 685 358,22	576 318 746,11
Urtarrila / Enero	510 507 300,38	733 646 573,46	888 653 386,96	355 500 486,88
Otsaila / Febrero		2.289 718 365,02	2.175 335 420,77	114 382 944,25
Martxoa / Marzo		964 876 116,81	744 020 368,65	220 855 748,16
Apirila / Abril		1.271 993 202,63	1.792 400 183,11	520 406 980,48-
Maiatza / Mayo		1.666 230 070,01	1.478 018 733,81	188 211 336,20
Ekaina / Junio		1.360 752 847,64	1.647 204 360,29	286 451 512,65-
Uztaila / Julio		1.352 417 357,24	1.524 424 712,70	172 007 355,46-
Abuztua / Agosto		2.478 932 965,16	2.337 471 828,48	141 461 136,68
Iraila / Septiembre		1.297 209 568,37	1.017 104 419,08	280 105 149,29
Urria / Octubre		2.043 949 252,01	2.282 671 933,97	238 722 681,96-
Azaroa / Noviembre		1.831 945 498,25	1.813 576 900,10	18 368 598,15
Abendua / Diciembre		2.436 824 987,35	1.961 803 110,30	475 021 877,05